16-02-2024 23:24:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos vimos solicitar dessa lídima Secretaria estudos técnicos que viabilizem
atender aos moradores do Bairro Planalto e do Bairro São Lucas. Os moradores dos referidos Bairros, solicitam que a
Avenida do Estivador  seja ligada a Avenida Dimas Machado, com o intuito de desafogar o trânsito no setor, onde o
fluxo de veículos é intenso,  trazendo assim maior segurança para os condutores e transeuntes, esse pedido já foi
realizado no ofício de n° 727/2019. Certos de podermos contar com a atenção de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos
protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

estudos técnicos que viabilizem atender aos moradores do  Bairro Planalto e do Bairro São Lucas, que
solicitam o prolongamento da rua informada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2019

RUA DO ESTIVADOR, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-344, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - PROLONGAMENTO Nº 22568/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total